[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  «10» февраля 2015 года               г. Партизанск                                          № 151

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В соответствии с  Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 31 июля 2009 года № 140, на основании ходатайства руководителя Военно-патриотической организации Приморского края «Пластун», ходатайства председателя Местного отделения ООГО ДОСААФ России г. Партизанска Приморского края, ходатайства председателя местного отделения Всероссийской общественной организации Союза советских офицеров по Партизанскому городскому округу
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа коллектив местного отделения Военно-патриотической организацию «Пластун» города Партизанска за активную общественную работу по военно-патриотическому воспитанию молодежи и в связи с празднованием Дня защитника Отечества;
2. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа коллектив Местного отделения ООГО ДОСААФ России г. Партизанска Приморского края за активное участие в общественной жизни города, развитие молодежи, содействие органам государственной власти в проведении молодежной политики и в связи с празднованием Дня защитника Отечества;
3. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа коллектив местного отделения Всероссийской общественной организации Союза советских офицеров по Партизанскому городскому округу за активную общественную работу по военно-патриотическому воспитанию молодежи и в связи с празднованием Дня защитника Отечества;

4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                                В.Н. Хмелев
Пояснительная записка

к проекту Решения Думы Партизанского городского округа

«О награждении Почетной грамотой

Думы Партизанского городского округа»
На имя председателя Думы Партизанского городского округа поступило ходатайство о награждении Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа коллектива Военно-патриотической организации Приморского края «Пластун», ходатайство о  награждении Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа коллектива Местного отделения ООГО ДОСААФ России           г. Партизанска Приморского края, ходатайство о награждении Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа коллектива местного отделения Всероссийской общественной организации Союза советских офицеров по Партизанскому городскому округу.
На основании изложенного предлагается принять Решение «О награждении Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа».

Ведущий специалист 1 разряда аппарата

Думы Партизанского городского округа                                              Е.К. Петрухнова